ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND

An Quang, ngày  05  tháng  11  năm 2024

V/v kiểm điểm, đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ, công chức và

người hoạt động không chuyên

trách xã năm 2024

Kính gửi:

- Đảng ủy xã An Quang;

- Các ngành đoàn thể xã An Quang.

Thực hiện theo Công văn số 2466/UBND ngày 04/11/2024 của UBND huyện

An Lão về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động năm 2024.

Để đảm bảo việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách xã đảm bảo các nội dung và thời gian quy định. Chủ

tịch Ủy ban nhân nhân xã đề nghị Đảng ủy xã, các ngành đoàn thể xã thực hiện một

số nội dung cụ thể sau:

1. Đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

xã theo Hướng dẫn 1773/HD-UBND ngày 26/10/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

(đính kèm Hướng dẫn 1773/HD-UBND ngày 26/10/2023 và Công văn số

2466/UBND ngày 04/11/2024 của UBND huyện).

2. Việc đánh giá, xếp loại của Đảng ủy xã, các ngành đoàn thể xã gửi về

UBND xã (qua Bộ phận Văn phòng thống kê) chậm nhất ngày 27/11/2024 để tổng

hợp báo cáo UBND huyện.

3. Giao công chức Văn phòng thống kê xã tổng hợp tham mưu UBND xã báo

cáo UBND huyện đúng thời gian quy định.

Đề nghị Đảng ủy xã, các ngành đoàn thể xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tòng

		2024-11-05T14:36:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:40:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Dát<datdv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:40:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Dát<datdv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!